
      VÁNOČNÍ JARMARK 2024 
Dne 16. prosince 2024 se na naší škole konal tradiční 

vánoční jarmark, který přinesl radost a vánoční atmosféru 

všem zúčastněným. Děti, paní učitelky i paní vychovatelky 

se s nadšením zapojily do vánočního vyrábění, které bylo 

hlavní součástí této akce. 

Školní chodby a třídy byly vyzdobeny krásnými vánočními 

dekoracemi, které vytvořily děti během hodin výtvarné 

výchovy. Na 

jarmarku 

bylo možné 

zakoupit 

různé ručně 

vyrobené 

vánoční 

ozdoby, 

svíčky, 

perníčky, křížaly z ovoce, svítící lahve 

posypané kokosem a další drobnosti, které 

děti s láskou připravily. Každá třída měla svůj 

stánek se svými výrobky, což přispělo 

k pestrosti a rozmanitosti. 

 



 

 

Paní učitelky a paní 

vychovatelky pomáhaly 

dětem s výrobou a 

organizací stánků, kde se 

prodávály jejich výrobky. 

Atmosféra byly plná 

radosti a vzájemné 

spolupráce. Děti vyráběly 

a poslouchaly vánoční 

koledy, což přispělo 

k předvánoční náladě, 

která ve škole panovala. 

Nechybělo ani skvělé 

občerstvení a každoroční 

vánoční punč, na který se všichni 

těšili.  

 

 

 

 

 

 

 



Monika Hlavoňová 

Celý jarmark posílil komunitního ducha mezi 

žáky, učitelkami a rodiči. Vánoční jarmark na naší 

škole byl krásným zakončením roku a všichni se 

už těší na další ročník. 

Reakce dětí a rodičů na vánoční jarmark byly 

velmi pozitivní. Děti byly nadšené z možnosti 

ukázat své výrobky a podílet se na různých 

aktivitách. Mnohé z nich byly pyšné na své 

výrobky, které mohly prodat.  

 Rodiče ocenili úsilí, které děti, učitelky a 

vychovatelky do přípravy jarmarku vložily. Byli 

rádi, že se mohli zúčastnit a podpořit školu. 

Celkově byla atmosféra velmi přátelská a 

komunitní duch byl cítit na každém kroku. 

Někteří 

rodiče dokonce vyjádřili přání, aby se podobné akce 

konaly častěji, protože viděli, jak moc to děti baví a 

jak to posiluje vztahy mezi školou a rodinami. Celý 

jarmark byl jako společenská událost, která všechny 

sblížila.                                                                                                                   

  

                                                                                                    

 


